

IS IT A BIRD ApS
Trekronergade 149 C
2500 Valby
CVR-nr. 37837547

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Line Groes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IS IT A BIRD ApS
Trekronergade 149 C
2500 Valby

CVR-nr.: 37837547
Stiftet: 29.06.2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Line Groes, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 845 t.kr. i 2017, mod 1.012 t.kr. i 2016.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.553.718	9.158.077
Personaleomkostninger	1	(6.909.252)	(7.398.598)
Af- og nedskrivninger		<u>(544.215)</u>	<u>(444.233)</u>
Driftsresultat		1.100.251	1.315.246
Andre finansielle indtægter		2.460	2.573
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.147)</u>	<u>(5.941)</u>
Resultat før skat		1.088.564	1.311.878
Skat af årets resultat	2	<u>(243.927)</u>	<u>(299.448)</u>
Årets resultat		844.637	1.012.430
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(2.655.363)</u>	<u>12.430</u>
		844.637	1.012.430

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		146.250	0
Goodwill		3.224.000	3.627.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	3.370.250	3.627.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.646	193.162
Indretning af lejede lokaler		20.600	30.900
Materielle anlægsaktiver	4	164.246	224.062
Deposita		187.688	184.008
Finansielle anlægsaktiver		187.688	184.008
Anlægsaktiver		3.722.184	4.035.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.004.120	2.765.936
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.000	107.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.160	133.700
Andre tilgodehavender		115	49.185
Periodeafgrænsningsposter		60.008	49.946
Tilgodehavender		2.203.403	3.105.919
Likvide beholdninger		4.768.308	5.194.398
Omsætningsaktiver		6.971.711	8.300.317
Aktiver		10.693.895	12.335.387

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		6.374.899	6.374.899
Overført overskud eller underskud		(2.642.933)	12.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>7.731.966</u>	<u>7.887.329</u>
Udskudt skat		752.681	820.450
Hensatte forpligtelser		<u>752.681</u>	<u>820.450</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		511.580	1.774.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.376	141.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	700
Skyldig selskabsskat		11.696	0
Anden gæld	5	1.636.596	1.710.538
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.209.248</u>	<u>3.627.608</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.209.248</u>	<u>3.627.608</u>
Passiver		<u>10.693.895</u>	<u>12.335.387</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	6.374.899	12.430	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	(2.655.363)	3.500.000
Egenkapital ultimo	500.000	6.374.899	(2.642.933)	3.500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.887.329
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				844.637
Egenkapital ultimo				7.731.966

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.042.869	6.286.279
Pensioner	442.137	643.247
Andre omkostninger til social sikring	125.356	109.399
Andre personaleomkostninger	298.890	359.673
	6.909.252	7.398.598
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	311.696	366.300
Ændring af udskudt skat	(67.769)	(66.852)
	243.927	299.448
	Erhverv-	Goodwill
	vede	kr.
	immaterielle	
	e anlægs-	
	aktiver	
	kr.	
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	4.030.000
Tilgange	195.000	0
Kostpris ultimo	195.000	4.030.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(403.000)
Årets nedskrivninger	(48.750)	(403.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.750)	(806.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.250	3.224.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	240.634	51.500
Tilgange	32.649	0
Kostpris ultimo	273.283	51.500
Af- og nedskrivninger primo	(47.472)	(20.600)
Årets afskrivninger	(82.165)	(10.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(129.637)	(30.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.646	20.600
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	881.343	964.153
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	251.646	334.599
Feriepengeforpligtelser	503.607	408.725
Anden gæld i øvrigt	0	3.061
	1.636.596	1.710.538

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler, som er uopsigelige frem til 1. januar 2019 med en årlig leje på 375 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IS IT A PLANE ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
